la pubblicazione del presente provvedimento sulla 
BURP, propedeutico allo svicolo della somma depositata a favore della Ditta: Società Agricola Curcelli s.r.l. con 
sede in Lucera. 

DISPONE
Il nulla osta allo svincolo e quindi al pagamento dell’indennità di esproprio pari alla somma di € 87.172,00 
(ottantasettemilacentosettantadue/00) a favore della ditta Società Agricola Curcelli s.r.l. con sede in Lucera 
CF – PI 04449610718.
Il presente provvedimento sarà esecutivo allo spirare dei trenta giorni dalla pubblicazione sul BURP previa 
verifica di eventuali opposizioni di terzi al pagamento.